北 京 市 中 小 学 体 育 运 动 协 会

关于举办“2024 年北京市和球教练员、裁判员培训班”

的补充通知

各有关单位：

我协会于 2024 年 12 月 6 日印发了《关于举办“2024 年

北京市和球教练员、裁判员培训班”的通知》，现因故对有关事

宜补充通知如下：

    本次培训举办地点由中央民族大学变更至北京市北体大二

七国家冰雪运动训练科研基地（丰台区长辛店杨公庄 1 号），其

他事项不变，以 12 月 6 日印发的《关于举办“2024 年北京市

和球教练员、裁判员培训班”的通知》为准。

特此通知。

北京市中小学体育运动协会

2024 年 12 月 13 日